
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826653

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Soběsuky, Skržice (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3050 m?, Skržice
(Soběsuky)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886295 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Soběsuky, Skržice (okres Kroměříž)

Prodej pozemku k bydlení, 3050 m?, Skržice (Soběsuky)

Nabízíme k prodeji pozemek v obci Skržice, část Soběsuky, okres
Kroměříž. Celková výměra pozemku činí 3050 m?, z toho 1019 m?
je určeno jako stavební. Elektřina je vedena přes cestu a nově
zakopaná v zemi. Vodovod je ve fázi projektování, ale aktuálně je
pozastaven kvůli stavebnímu řízení. V nejbližší době by měl být
projekt dokončen. Kanalizace není k dispozici, je potřeba zřídit
domovní čističku se vsakem Stavební část je rovinatá, zbytek se
nachází v mírném svahu.
Pro více informací nebo prohlídku mě prosím kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 3 965 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3050

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826653

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Soběsuky, Skržice (okres Kroměříž)

Realitní makléř

Hanzelka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


